de suas atribuições legais, determina as seguintes publicações: 

EXTRATO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA EM PROCESSO ADMINISTRATIVO: 

Processo Administrativo: 02.16.0024.0249885.2025-42 

Reclamado: DMA DISTRIBUIDORA S.A 

CNPJ: 01.928.075/0023-05 

Valor da Multa: R$ 54.006,67 (cinquenta e quatro mil, seis reais e sessenta e sete centavos). 

Natureza da Decisão: Condenatória 

EXTRATO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA EM PROCESSO ADMINISTRATIVO: 

Processo Administrativo: 02.16.0024.0174160.2025-51 

Reclamado: Santillana Educação Ltda. 

CNPJ: 14.158.418/0001-36 

Valor da Multa: R$87.860,24 (Oitenta e sete mil, oitocentos e sessenta reais e vinte e quatro centavos). 

Natureza da Decisão: Condenatória 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DE BELO HORIZONTE 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL 

NOTÍCIA DE FATO Nº 02.16.0024.0312377.2025-73 

O Ministério Público do Estado de Minas Gerais, pelo órgão de execução que atua na 17ª Promotoria de Justiça Especializada na